
<1

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : desemnare persoană responsabilă 
cu aplicarea Legii nr. 17/2014 privind 
vânzarea terenurilor din extravilanul localităţii.

Având în vedere :

prevederile Legii nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare de vânzare-cumpărare 
a terenurilor agricole situate în extravilan şi de modificare a Legii nr. 268/2001 privind 
privatizarea societăţilor comerciale ce deşin în administrare terenuri proprietate publică 
privată a statului cu destinaşie agricolă şi înfiinţarea Agenţiei Domeniilor S ta tu lu i;

- prevederile N orm elor de aplicare a Legii nr. 17/2014 ;
- prevederile art. 63 alin. 1 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 

complletările ulterioare privind administraţia publică lo c a lă ,
In baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
complletările ulterioare privind administraţia publică lo ca lă ,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

Nelu -  secretarul comunei Izbiceni.
Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar 

Chelu Nelu.
Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica Instituţia Prefectului Judeţul Olt-Controlul 

Legalităţii Actelor, D irecţia pentru Agricultură Judeţeană Olt şi persoanei desemnate.

D I S P U N  :

A rt.l. Se numeşte persoană responsabilă cu aplicarea Legii nr. 17/2014 domnul Chelu

Secretar,

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioar 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

din 24.06.2014


